Castrum Goltbeke ac aliis uafallis & castris in eadem prouincia.

Ista prouincia confinatur cum ducibus magapolenfibus alias de Mekelnborg & dominis de Wenden.

IV. Prouincia Vkera

has subscriptas ciuitates & castra.

Premflaw Antiquam ciuitatem. Gyherſwalde castrum & opidum.
Premflaw Ciuitatem nouam. Castrum Boifcinburg (Boufemborg)
Templin ciuitatem. & monasterium ibidem fancti-
Pozewalk ciuitatem. monialium.
ſtraſburg ciuitatem. Castrum Torgelow antiquum.
Ciuitatem Angermünde. Castrum Torgelow nouum.
Et Jagow ciuitatem.
Ciuitatem Sweet.
habet etiam subscriptos nobiles uasallos Marchionis Brandenburgensis
de Greifenberg cum castro & opido Greifenberg (Grifenberg) et
aliis castris eorum.
de Blankenburg cum castro eodem.
de holzendorf cum castro Vereuitz (Vercuitz ſec. Chmel) al.
Weruitz ſue Wernitz.

de ſtegelitz cum opido Brozzow et cum aliis opidis & castris
ibidem.

Iſta prouincia confinatur cum ducibus Magnopolenſibus & du-
cibus Stettinenſibus Episcopo Caminenſi & dominis de Wenden et
eſt de dioceſi Caminenſi exempta.

V. In prouincia trans oderam

ſunt ſubſcripte ciuitates & castra.

Ciuitas konigſperg. Ciuitas Moryn.
Ciuitas Schowenſlyet. Ciuitas Soldyn.
Ciuitas Berenwalde. Ciuitas Nowen Lanſberg.
Ciuitas frideberg. Opidum & castrum Odirberg.
Ciuitas Nuwen Berlin. Castrum ſtoltzemburg.
Ciuitas Woldemberge. Opidum frienwalde.
Ciuitas Arnſwalde. Ciuitas Droſſen.
Ciuitas & castrum lippene. Ciuitas & castrum reppin.
Ciuitas Drawemburg. Castrum Tankow.
Ciuitas & castrum Bernſteyn.

habet etiam subscriptos nobiles vafallos marchionis Brandenburgensis. de Wedel cum ciuitate & castro falkenburg, cum ciuitate & castro Wedel, ciuitate Noremberg, ciuitate frienwalde, ciuitate Custrin, cum opido et castro Bernow, ciuitate et castro Retz, cum castro et opido Vchtenhagen, ciuitate Tuptz, ciuitate Mollen (Mellen), ciuitate Schinelsbeyn (Schinckwein) et opido furstenfelde.

de Vchtenhagen cum castro et opido Czantoch.

de Brederlo cum castro Derczow et cum castro Retezaw.

de Ost cum castro et opido Dryfen (Driffen).

de Vockenrode, castrum et opidum Sunnenburg et complures nobiles alios cum ciuitatibus et castris suis.

Ista prouincia confinatur cum Regno polonie, cum Brussia, Episcopo Caminenfi et omnibus ducibus Stettinensibus et vertitur usque fines marchionatus Lusacie et ducatum Glogouiensem. Et est de diocesi Caminenfi exempta.

Etiam Imperatore Pragam reuerfo venerunt ad eum ibidem duces Auftrie, Albertus et lippoldus fratres inter se plurimum discordantes. Et in tantum quod guerra inter eos timebatur oriri. Quos Imperator super discordiis huiusmodi amicabiliter concordauit, vt infra duos annos se inuicem immediate sequentes senior dux Albertus ducatum Auftrie Styrie et karinthie. Et alius in Comitatu Tyrolensi et in dominio eorum, quod habent in Suevie et Alfacie partibus, regnare debeant. Et illis duobus annis elapsis ambo fratres in dispositione regiminis sui iterum Imperatoris consilia debeant imitari.

Etiam Imperator statuit certum terminum Electoribus et aliis principibus Imperii veniendum in Egram dominica proxima post festum sancte katherine ad eius presentiam, vt extunc, positus in ordine et statu negotii Imperii et suis, Imperator ad Brandenburgensem Marchiam, que multis imbricata stetit temporibus et prouido regimine destituta, pro disponendis commodis et profectibus eiusdem Marchie reuertet.